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Miło Cię poznać
Nasze szkolenia oraz eventy przynoszą efekt uczenia się „mimochodem”, w atmosferze rozrywki, doświadczania i przeżywania ekscytujących chwil!
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Monika Dymacz-Kaczmarczyk
Dyrektor zarządzający


Teambuilding – budowanie zespołu z Exprofesso
Naszym Klientom oferujemy produkty i usługi realizujące ideę Edutainment, czyli takie, które uczą i bawią. Dostarczamy programy teambuildingowe i szkolenia dla grup biznesowych oparte o zasadę „experiential learning” (uczenia się przez doświadczenie).
Jako laureat wielu nagród i wyróżnień branżowych m.in. MP Power Awards, Business Excellence Award czy Outstanding Industry Achievement Award, czujemy się upoważnieni do śmiałego, łamiącego schematy propagowania experiential learning w obszarze szkoleń oraz eventów, projektując innowacyjne warsztaty, gry na zamówienie, a nawet nietuzinkowe konferencje czy jubileusze.
Jesteśmy wyłącznym przedstawicielem Catalyst Global w Polsce – największej organizacji skupiającej uznane firmy teambuildingowe na całym świecie. Dzięki temu partnerstwu możemy zaoferować naszym Klientom najbogatszą w Polsce ofertę wyselekcjonowanych gier i programów w duchu Edutainment.
Teambuilding jest niezbędnym elementem rozwoju każdej firmy. Opieramy naszą strategię przede wszystkim na rozumieniu potrzeb biznesowych Klientów. Liczy się dla nas rozwój ludzi poprzez interakcje, emocje i refleksje z doświadczenia. Nieustannie poszukujemy nowych sposobów pobudzania zaangażowania, rozwijania kompetencji, poprawy komunikacji czy wzmacniania lojalności, które prowadzą do jednego celu: budowy bardziej efektywnych organizacji.
Jako aktywni uczestnicy życia naszej branży mamy również świadomość potrzeby ciągłego doskonalenia naszych usług i produktów oraz wnoszenia wkładu w rozwój branży oraz wsparcia dla społeczności, wśród której działamy i realizujemy projekty.



Newsletter
Dołącz do Nas i otrzymuj na bieżąco informacje na temat projektów, które realizujemy, a także inspiracje, jak motywować zespół i wpływać na wynik firmy.
 [FM_form id="1"]
Oferta TOP
Catalyst Poland to też my!
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Na blogu



  06.04.2020
 CZYTAJ DALEJ
   Praca zdalna i zespoły rozproszone – z jakimi wyzwaniami musimy się mierzyć?
 Jeśli jesteś pracownikiem zdalnym, wiesz, jaką swobodę daje taka praca. Oczywiście, wszystko w granicach rozsądku, ale – możesz mieszkać, gdzie chcesz i sam sobie regulować tryb pracy. Jeśli kochasz wolność, podróże – praca zdalna może świetnie wpisać...

  02.06.2020
 CZYTAJ DALEJ
   Kreatywny Dzień Dziecka z Family Boom Challenge
 Świętowanie Dnia Dziecka może odbywać się na różne sposoby. Można kupić dziecku prezent, zabrać je na lody albo pozwolić na większą swobodę, niż na co dzień. Najbardziej jednak cennym podarunkiem dla naszych pociech jest wspólny, wartościowy czas...

  28.05.2020
 CZYTAJ DALEJ
   MP POWER AWARD dla THE INFINITE LOOP
       Miło nam poinformować, że program The Infinite Loop został laureatem MP Power Awards! Jury konkursu dziękujemy za docenienie aspektów angażujących programu.   Dowiedz się więcej            ...

  06.04.2020
 CZYTAJ DALEJ
   Zrób to sam, czyli pomysły na energizery
 Dla wielu praca z domu okazała się trudniejsza, niż się wydawało. W izolacji od współpracowników możesz czuć się samotnie, a w skrajnych przypadkach, obecna sytuacja może prowadzić do stanów depresyjnych. Niektórzy dostrzegą u siebie spadek...




Nasi klienci
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Znak jakości
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